
UCHWAŁA NR XLI/253/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki zabudowanej budynkiem mieszkalnym, stanowiącej 
własność Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 32/4, obręb Rzekcin, o pow. 3082m2 zabudowanej budyniem 
mieszkalnym i gospodarczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 7EA0389B-714E-4508-B996-676879ACDBD7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Przedmiotem sprzedaży jest działka o nr 

ewidencyjnym 32/4 (pow. 0,3082 ha) położona w obrębie geodezyjnym Rzekcin. Działka ta zabudowana 

jest budynkiem mieszkalnym i gospodarczym. Budynek mieszkalny jest w fatalnym stanie technicznym, 

wymagającym gruntownego remontu. Ze względu na koszty tego przedsięwzięcia korzystniejszym dla 

Gminy będzie zbycie w drodze przetargu tej nieruchomości.  

 

 

 
 

Id: 7EA0389B-714E-4508-B996-676879ACDBD7. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7EA0389B-714E-4508-B996-676879ACDBD7. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/253/2022 
Data dokumentu 2022-03-30 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym, stanowiącej własność Gminy Zwierzyn. 
Identyfikator dokumentu 7EA0389B-714E-4508-B996-676879ACDBD7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-235240867 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.03.2022 14:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 7EA0389B-714E-4508-B996-676879ACDBD7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-30T00:00:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




